

Dodávateľ: **PAPIER LECHMAN s.r.o.**
Močarianska 5067
07101 Michalovce
Slovenská republika

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk
 Fax: 056/ 6432069 WWW: www.lechman.sk

IBAN: SK86 0200 0000 0032 2068 1251 BIC: SUBASKBX
 Účet: 3220681251/0200 VS: 181625
 Banka: Všeobecná úverová banka KS:

Dátum dodania/psz: 07.09.2018 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 07.09.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 21.09.2018 Objednávka:

Číslo dod. listu: VPF18001696 Stredisko:

Odberateľ: IČO:31942369 DIČ:
 Tel.: 0566431804
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax:

Stredná odborná škola
Sv.Cyrila a Metoda
Tehliarská 2
07101 MICHALOVCE

Stredná odb. škola
Sv. Cyrila a Metoda Michalovce

Datum:	14.9.2018
Podpis číln:	
Prílohy:	10051

Fakturuje Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Uloženie	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
						za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	111404	Papier bal.biely 90g 90x126cm		10,0000	kg	1,8750	18,75	20	2,2500	22,50	
2.	111799	Školský výkres A4	13F	600,000	ks	0,0244	14,64	20	0,0293	17,57	
3.	111798	Školský výkres A3	13F	200,000	ks	0,0468	9,36	20	0,0562	11,23	
4.	119317	Pauzák A3-90g/10hářkov Canson	13H	2,0000	bal	3,3440	6,69	20	4,0150	8,03	
5.	40511	Odlamovací nůž 18mm Format	10D	7,0000	ks	0,2500	1,75	20	0,3000	2,10	
6.	10000170	Odlamovací nůž malý Empen 130x20mm	10B	4,0000	ks	0,1824	0,73	20	0,2200	0,88	
7.	201232	Značkovač 8576 čierny zrezaný hrot	07B	4,0000	ks	0,4968	1,99	20	0,5975	2,39	
8.	007213	Čepele malé 9mm No.2012 Deli	10D	1,0000	ks	0,4167	0,42	20	0,5000	0,50	
9.	9992945	Skicár A3/25ks Superior s far.list.170g	14E	1,0000	ks	3,0983	3,10	20	3,7200	3,72	
10.	10002380	Karton A3/170g zlatý Kreska	R2	1,0000	ks	2,4167	2,42	20	2,9000	2,90	
11.	10001750	Karton A3/170g sivý		1,0000	bal	2,4167	2,42	20	2,9000	2,90	
12.	9994189	Karton A3/170g čierny Kreska	R2	1,0000	ks	2,5833	2,58	20	3,1000	3,10	
13.	10002362	Karton A3/170g bordový Kreska	14B	1,0000	ks	2,4167	2,42	20	2,9000	2,90	
14.	10002367	Karton A3/170g krémový Kreska	14B	1,0000	ks	2,4167	2,42	20	2,9000	2,90	
15.	500320	Lep.páska pap.5x25m hnedá	02A	1,0000	ks	0,4200	0,42	20	0,5000	0,50	
16.	201208	Centropen 2846 čierny	07C	10,0000	KS	0,2083	2,08	20	0,2500	2,50	
17.	923886	Temperové farby/12/12ml Easy	04D	4,0000	ks	1,8450	7,38	20	2,2150	8,86	
18.	700771	Uhlík prírodný 8622/6ks KOH-I-NOOR	03B	2,0000	bal	2,2650	4,53	20	2,7200	5,44	
19.	200424	Vodové farby/12 koh-i-Noor 22,5	04C	2,0000	ks	1,4973	2,99	20	1,7950	3,59	
20.	86730020	Uhlík umelý 8673 /6 čierny č.2Koh-I-Noor	03B	2,0000	ks	2,0219	4,04	20	2,4250	4,85	
21.	903107	Špilky lipové /100ks	08D	1,0000	bal	0,5000	0,50	20	0,6000	0,60	
22.	1000182	Izolepa 18mm x 20m	02A	8,0000	ks	0,1417	1,13	20	0,1700	1,36	
23.	201339	Centropen 2631/0,5	07D	10,0000	ks	0,6506	6,51	20	0,7810	7,81	
24.	500234	Lepidlo Wuristol 120 disperzné	02D	8,0000	KS	1,0500	8,40	20	1,2600	10,08	
25.	700870	EURO ceruzka č.1 trojhranná	17E	36,0000	KS	0,1007	3,63	20	0,1211	4,36	
26.	007133	Pravitko 40cm D.rect	12D	5,0000	ks	0,3040	1,52	20	0,3640	1,82	
27.	80240	Nožnice 22cm HOME USE Centrum		4,0000	ks	0,8083	3,23	20	0,9700	3,88	
28.	67048	Izolepa 48mmx66m transparentná	04B	1,0000	ks	0,6250	0,63	20	0,7600	0,76	
29.	IKVO01	Nožnice, 16 cm Victoria		4,0000	ks	0,6300	2,52	20	0,7550	3,02	
30.	67619	Krepová páska 19mmx50m	02A	2,0000	ks	0,5265	1,05	20	0,6300	1,26	
31.	67630	Krepová páska 30mmx 50m	02A	2,0000	ks	0,7340	1,47	20	0,8800	1,76	
32.	10000120	Baliaci papier 0,84 x 5m šedý 90gr.hnedý	26A	4,0000	rol	0,9150	3,66	20	1,0975	4,39	
33.	007212	Čepele veľké 18mm No.2011 Deli	10D	2,0000	ks	0,8333	1,67	20	1,0000	2,00	

Faktúra FV181625

Strana: 2 / 2

p.č.	Katal. č.	Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----------	-------	----------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	127,05	25,41	152,46
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 21,4 Kg

K úhrade 152,46 EUR

Slovom: Jednostopäťdesiatdva 46/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vytlačil: Jozef Lechman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



BARIER LECHMAN s.r.o.
Močariánska 5067
071 01 MICHALOVCE
IČO: 47 102 357
IČ DPH: SK2023743095
tel.: 056/64 332 59

Pečiatka a podpis